

Výkaz výměr (rozpočet)

Priloha 2

Název akce:

Zadavatel: Obec Bojkovice

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

	JKSO	počet	Cena
Vedlejší a ostatní náklady			
Vedlejší náklady		1,00	33 794,48 Kč
Ostatní náklady		1,00	67 328,00 Kč
Stavební objekt			
01 – VO Veřejné osvětlení		1,00	3 477 986,90 Kč
Celkem cena za stavbu (bez DPH)			3 579 109,39 Kč
DPH 21%			751 612,97 Kč
Celkem cena za stavbu s DPH			4 330 722,36 Kč

Způsobilé a nezpůsobilé výdaje

Způsobilé výdaje			
Celkem za způsobilé výdaje			3 094 875,61 Kč
DPH 21%			649 923,88 Kč
Celkem za způsobilé výdaje s DPH			3 744 799,49 Kč
Nezpůsobilé výdaje - orientační kalkulace (bude součástí PD)			
Celkem za nezpůsobilé výdaje			484 233,78 Kč
DPH 21%			101 689,09 Kč
Celkem za nezpůsobilé výdaje s DPH			585 922,87 Kč



O.S.V.O.comp a.s. Prešov

Ing. Peter Bindas
predseda predstavenstva

Ján Lukáč
člen predstavenstva

Mesto BOJKOVICE
687 71
okr. Uh. Hradište

Nový soupis prací a dodávek - účastník vyplní pouze žlutě podbarvená pole

popis vedlejších a ostatních nákladů

Priloha 2

p.č. popis položky	mj.	množství	cena/mj.	Způsobitelné výdaje celkem	Nezpůsobitelné výdaje celkem
Vedlejší náklady					
1.1 Zařízení staveniště					
1.2 Provozní vlivy	kmpl	1,0	11 793,14 Kč		11 793,14 Kč
1.3 Dopravní značení	kmpl	1,0	18 161,34 Kč		18 161,34 Kč
Součet – vedlejší náklady	kmpl	1,0	3 840,00 Kč		3 840,00 Kč
				0,00 Kč	33 794,48 Kč
Ostatní náklady					
2.1 Revize					
2.2 Úsekové měření osvětlenosti a jasů - autorizovanou osobou	kmpl	1,0	40 448,00 Kč	40 448,00 Kč	
2.3 Dokumentace skutečného provedení	úsek	6,0	3 200,00 Kč	19 200,00 Kč	
Součet – ostatní náklady	kmpl	1,0	7 680,00 Kč		7 680,00 Kč
				59 648,00 Kč	7 680,00 Kč

Rekapitulace objektu SO 01 – VO				
Soubor objektů			Způsobilé výdaje celkem /Kč/	Nezpůsobilé výdaje celkem /Kč/
Výměna osvětlovacích těles /Kč/				
1	materiál	2 534 535,64	2 534 535,64	
3	práce a mechanizace	500 691,97	500 691,97	
5	CELKEM	3 035 227,61	3 035 227,61	
Výměna konstrukčních prvků /Kč/				
1	materiál	212 700,80		212 700,80
3	práce a mechanizace	159 708,67		159 708,67
5	CELKEM	372 409,47		372 409,47
Zemní práce /Kč/				
1	materiál	4 296,70		4 296,70
3	práce a mechanizace	12 293,12		12 293,12
5	CELKEM	16 589,82		16 589,82
Ostatní náklady /Kč/				
1	materiál	0,00		0,00
3	práce a mechanizace	53 760,00		53 760,00
5	CELKEM	53 760,00		53 760,00

Možkový soupis prací a dodávek - účastník vyplní pouze žlutě podbarvená pole

objekt: Veřejné osvětlení

Priloha 2

Výměna osvětlovacích těles						
	m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
Materiál						
1.1.1 Svítidlo dle konfigurace 1	ks	95,00	8 111 Kč	770 545 Kč		
1.1.2 Svítidlo dle konfigurace 2	ks	33,00	7 958 Kč	262 614 Kč		
1.1.3 Svítidlo dle konfigurace 3	ks	142,00	7 958 Kč	1 130 036 Kč		
1.1.4 Poplatek za recyklaci svítidla	ks	270,00	8,40 Kč	2 268 Kč		
1.1.5 Kabel CYKY 3x1,5	m	1 450,00	16,64 Kč	24 128 Kč	16,64 Kč	24 128 Kč
1.1.6 Připojovací svorky pro kabel CYKY na venkovní vedení	ks	528,00	118 Kč	62 177 Kč	160 Kč	84 615 Kč
1.1.7 Přejíštění ve svídlidle skl. pojistkou	ks	264,00	266 Kč	70 287 Kč	88 Kč	23 232 Kč
Práce						
1.2.1 Demontáž svítidla kompletní, vč. likvidace						
1.2.2 Montáž svítidla kompletní, vč. zapojení	kmpl	176,00			205 Kč	36 045 Kč
Řídicí systém - RVO 14, 15, 16, 18, 19						
1.3.1 Rozv.RVO na bet.sloup,elektrovýzbroj,kmpl.dod.+mont.; vč. Čítače prov.hodin	kmpl	270,00			307 Kč	82 944 Kč
1.3.2 Demontáž a likvidace stávajícího rozvaděče	ks	5,00	42 496 Kč	212 480 Kč	8 550 Kč	42 752 Kč
1.3.3 Ukončení v rozvaděči vč. zapojení	kmpl	5,00			1 280 Kč	6 400 Kč
1.3.4 Seřízení řídicích prvků	kmpl	5,00			947 Kč	4 736 Kč
Mechanizace						
1.4.1 Montážní plošina	MH	300,00			3 840 Kč	19 200 Kč
mezisoučet - Výměna osvětlovacích těles				2 534 535,64 Kč	589 Kč	176 640 Kč
						500 692 Kč
Výměna konstrukčních prvků, kabeláže a zemní práce						
	m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
Materiál						
2.1.1 Demontáž a likvidace stáv. výložníků, kompletní	kmpl	176,00			207 Kč	36 495 Kč
2.1.2 Výložník L-500 - na betonový sloup	ks	264,00	563 Kč	148 685 Kč	282 Kč	74 342 Kč
2.1.3 Svorkovnice výzboje 2 okruh, IP54	ks	5,00	819 Kč	4 096 Kč	466 Kč	2 331 Kč
2.1.4 Kompl. Dod+zap. sloup 6m vč. Bet.prefabr.patky	ks	4,00	9 350 Kč	37 400 Kč	7 578 Kč	30 310 Kč
2.1.5 Kompl. Dod+zap. sloup 7m vč. Bet.prefabr.patky	ks	1,00	11 000 Kč	11 000 Kč	8 230 Kč	8 230 Kč
2.1.6 Kabel AES 2x16	m	250,00	23 Kč	5 760 Kč	32 Kč	8 000 Kč
2.1.7 Materiál pro venkovní vedení, bez kabelu	kmpl	5,00	1 152 Kč	5 760 Kč		
mezisoučet - Výměna konstrukčních prvků				212 700,80 Kč		159 709 Kč
Zemní práce						
2.2.1 Výkop jámy pro bet. Prefabr. základ pro přírubový sloup	kmpl	5,00	0 Kč	0 Kč	768 Kč	3 840 Kč
2.2.2 Ostatní uzemňovací materiál	kmpl	5,00	256 Kč	1 280 Kč	351 Kč	1 754 Kč
2.2.3 Ostatní materiál, smršť. trubice zž, uzemění	kmpl	1,00	3 017 Kč	3 017 Kč	6 034 Kč	6 034 Kč
2.2.4 Odvoz sutí	kmpl	1,00			666 Kč	666 Kč
mezisoučet - zemní práce				4 296,70 Kč		12 293 Kč
Ostatní náklady						
2.3.1 Doprava a přesun materiálu na stavbu	kmpl	1,00			17 920 Kč	17 920 Kč
2.3.2 Ostatní náklady - GEO zaměření, vytyčení IS, zaměření sv. bodů	kmpl	1,00			35 840 Kč	35 840 Kč
mezisoučet - ostatní náklady				0,00 Kč		53 760 Kč